
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/349/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust  1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2023 poz.645 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sochaczewskiego, Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę wymienioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiają załącznik graficzny nr 2 rys. A oraz rys. B do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 
 
 

Sławomir Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14830



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXXV/349/2023 

Rady Gminy Młodzieszyn  

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych 

 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

 

l.p. Miejscowość Nr działki i obręb ewidencyjny Rodzaj nawierzchni 

1 Adamowa Góra 153/15 obręb geodezyjny Adamowa Góra Bitumiczna 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

         Sławomir Makowski 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14830



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LXXV/349/2023 z dnia 30.11.2023 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
 

 

Rysunek A 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14830



 

Rysunek B 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14830


	UCHWAŁA NR LXXV/349/2023 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T13:53:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




